| . EVALUACIONTECNICA o
INVITACION PUBLICA (_SELEC_CION'ABRE.VI_ADA) No. 17 DE 2018
OBJETO: COMPRA DE EQUIPOS Y ELEMENTOS PARA El. GIMNASIO DE LA
UNIVERSIDAD MILITAR SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA, DE ACUERDOC A LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS.

RESUMEN EVALUACION ASPECTOS HABILITANTES

ASPECTO | eemmxmurn | EVOLUTION | ACTIVA-T | MOVITRONIC
EVALUADO | SERMAGYM | "riryess SAS SAS
Clasificacién R.U.P. CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE
Experiencia _ ) _ _
especifica minima. CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
reguerida
Caracteristicas
tecnicas y CUMPLE | OUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
especificaciones
minimas obligatorias.
Verificacion g — : _'
Propuesta economica CUMPLE NO CUMPLE: CUMPLE CUMPLE
CONCLUSION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ASIGNACION DE PUNTAJE POR EXPERIENCIA ADICIONAL
PROPONENTES HABILITADOS

PROPONENTE: MOVITRONIC SAS

FECHA MOVITRONIC EXPERIENCIA ADICIONAL FOLIO
4/04/2017 .gi';’;ieigﬁgg mDieni;ggz;v':ac'O”a' PONAL 945.999.100| 68
18/12/2015 | Gobernacién de Caldas 868.053.000 69
30/09/2010 | Escuela de Cadetes  299.997.211.76| 70-71
24/09/2014 | Falabella 467.250.807 72

TOTAL - 2.281.302.907. |

PUNTAJE ASIGNADO AL PROPONENTE MOVITRONIC SAS: 100 (CIEN} PUNTOS

Por cada certificacién adicional aportada a la minima solicitada, en el que se evidencie que
ja suma de los valores de los contratos certificados sea de tres {3) veces ¢l presupuesto
oficial, se asignaran- 100 puntos.

PROPONENTE: PABLO HERNANDO CORTES ARIZA - SERMAGYM

Considerando que el proponente no cumple con los requisitos habilitanies en el aspecto

financierc no se le-asigna puntaje de acuerdo a lo éstablecido en-ef pliego de condiciones.
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PROPONENTE: ACTIVA-T SAS

FECHA ACTIVA-T EXPERIENCIA ADICIONAL FOLIC
20/08/2046 | Fundacion centro desarrollo humano villa.o. 164.520.000 38
95/01/2017 | Fundagcién. centro desarrollo humano villa o. 135.970.000 37
30/06/2017 | Ts logistica en transporte 189.875.900 39
26/11/2015 | Transforniando 3ad 33.670.000 40

TOTAL 524.035.900

PUNTAJE ASIGNADO AL PROPONENTE ACTIVA-T SAS: 50 (CINCUENTA) PUNTOS

Por cada ceriificacién adicional aportada a la minima solicitada, en el que se evidencie que.

la suma. de los valores de los contratos. certificados sea de dos y medio (2.5) veces el

presupuesto oficial, 'se asignaran 50 puntos.

RESUMEN ASIGNACION DE PUNTAJES PROPONENTES

HABILITADOS
PROPONENTE |_SERVICIOS ADICIONALES _[EXPERIENCIA| VALORES | MENOR PUNTAJE |
"= 'GARANTIA | MANTENIMIENTOS | ADICIONAL |AGREGADOS PRECIO| TOTAL
ACTIVA-T SAS 200 100 50 200 90,17 | 640,17
MOVITRONIC N . " _
SAS 200 100 100 200 100 700

Cordiaimente,

Comité Técnico:

JOSE ISM2
Docente: Tl 2|
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